

Gliwice, dn. 04.01.2023 r.

DO/DZ-381-1-53/22

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 30.12.2022 r. pod numerem 2022/S 252-733560, którego przedmiotem jest dostawa urządzeń laboratoryjnych i AGD dla Biobanku Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań i udzielonych odpowiedzi.

dot. zadania nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności wewnętrznej komory 729 litrów? Jest to niespełna litr różnicy od minimalnego wymaganego zakresu pojemności. Urządzenie, które chcemy zaoferować ma cieńszą, bardziej nowoczesną od wyspecyfikowanego rozwiązania izolację i pozwala na przechowywanie takiej samej ilości prób jak w wyspecyfikowanym urządzeniu. Prosimy również o informację czy podana pojemność urządzenia zawiera pojemność komory z zamontowanymi drzwiami wewnętrznymi czy bez nich?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 729 litrów, podtrzymując jednak zapisy SWZ dotyczące pozostałych parametrów oraz liczby pudełek, które można umieścić w zamrażarce.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość : 103 cm x 88,2 cm x 199,3 cm? Obecne zapisy eliminują możliwość zaoferowania urządzenia z parametrami korzystniejszymi, czyli mniejszymi wymiarami zewnętrznymi. Mniejsze wymiary zewnętrzne zostały osiągnięte poprzez specjalne panele próżniowe typu VIP PLUS. Pozwalają one na zmniejszenie wymiarów zewnętrznych urządzenia przy jednoczesnym zachowaniu wewnętrznej pojemności. Urządzenie charakteryzuje się również lepszymi parametrami termoizolacyjnymi w odróżnieniu do wyspecyfikowanego rozwiązania. Mając na względzie zasady uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie naszego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenia o wymiarach zewnętrznych mniejszych niż podane w opisie przedmiotu zamówienia, podtrzymując jednak zapisy SWZ dotyczące minimalnej liczby pudełek, które można umieścić w zamrażarce.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poziomie głośności 52dB? W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o doprecyzowanie w jakiej odległości i w jakich warunkach środowiskowych (np. czy w komorze dźwiękoszczelnej czy na otwartej przestrzeni magazynowej) ma być przeprowadzony pomiar głośności dla wyspecyfikowanego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie określa dokładnych warunków pomiaru poziomu hałasu. Zamawiający przyjmie poziom hałasu zadeklarowany przez producenta w oficjalnych folderach dotyczących produktu lub w instrukcji obsługi nie większy niż podany w zapisie SWZ.

Projekt pn. „ECBiG – Europejskie Centrum Bioinformatyki i Genomiki – MOSAIC ” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020.

Pytanie 4

Dotyczy pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez portu Ethernet? Proponujemy do zamrażarek zewnętrzny wzorcowany system monitoringu pozwalający na podgląd aktualnych parametrów zamrażarek w czasie rzeczywistym poprzez komputer z dostępem do internetu lub smartfon.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu temperatury otoczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pkt. 24: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dwójką drzwi wewnętrznych i czterema poziomami przechowalniczymi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pkt.24: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z większą liczbą drzwi wewnętrznych, np. czwórką drzwi wewnętrznych? Większa fragmentacja wewnątrz pozwala na mniejsze starty chłodu w przypadku otwarcia drzwi zewnętrznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali pokrytej grubą warstwą farby i półkami ze stali nierdzewnej? Proponowane wykonanie zabezpiecza przed korozją i jednocześnie pozwala w łatwy sposób utrzymać wnętrze w czystości oraz zapewnia lepsze właściwości termoizolacyjne w odróżnieniu do stali nierdzewnej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy pkt. 35: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie w jakich temperaturach powinna być przeprowadzona kwalifikacja operacyjna OQ, przez jak długi czas, iloma czujnikami, jak rozmieszczonymi we wnętrzu urządzenia? Czy pomiar ma być przeprowadzony przez pracownika laboratorium z akredytacją PCA, czy wykonany jedynie czujnikami wzorcowanymi w takim laboratorium?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby kwalifikacja operacyjna została wykonana przez serwis producenta lub osobę upoważnioną przez producenta. Kwalifikacja powinna wykazać, że parametry pracy urządzenia po jego zainstalowaniu są poprawne, zgodne z zaleceniami producenta urządzenia i odpowiadają wymaganiom Zamawiającego zawartym w SWZ. Zamawiający nie precyzuje dokładnego przebiegu tego procesu, musi on być przeprowadzony z należytą starannością profesjonalisty.

Pytanie 10

Dotyczy pkt.15. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zamknięciem na kluczyk bez personalizowanej kontroli dostępu? Osoby z kluczykami będą mogły dostać się do urządzenia w sposób kontrolowany bez możliwości dostępu osób niepowołanych. Wyszpecyfikowane przez Zamawiającego rozwiązanie uniemożliwia zaoferowanie urządzeń bez powyższej funkcjonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11

Dotyczy pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ustawieniami umożliwiającymi dostęp do funkcjonalności sterownika poprzez indywidualne hasło każdego z Użytkowników?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga takiego rozwiązania w pozycji 17: „Funkcja blokady panelu sterowania przy pomocy hasła”.

Pytanie 12

Dotyczy pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści urządzenie oznakowane CE i z deklaracją zgodności CE potwierdzającą możliwość sprzedaży w UE ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie z dokumentacją i oznaczeniem wskazanym w SWZ.

Pytanie 13

Dotyczy: Pkt. III OBOWIĄZKOWE WYPOSAŻENIE DODATKOWE

Dotyczy pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści butlę o pojemności 40 litrów oraz masie CO2 na poziomie 26 kg? Prosimy o precyzyzowanie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści butlę spełniającą kryteria opisane w SWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje dostarczenia pełnych butli CO2, gotowych do podłączenia do systemu backup.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z-CIA DZIEKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

KIEROWNIK
Działu Aparatury Medycznej
mgr Weronika Smolarz

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

Projekt pn. „ECBiG – Europejskie Centrum Bioinformatyki i Genomiki – MOSAIC ” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020.

